

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารภายใน อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	9.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	900.00	900.00	
2	ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	600.00	6,000.00	25.00	250.00	6,250.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	8.50	ลบ.ม.	2,150.00	18,275.00	300.00	2,550.00	20,825.00	
3	เหล็ก RB 6 มม.	17.00	เส้น	60.00	1,020.00	6.00	102.00	1,122.00	
4	เหล็ก RB 9 มม.	32.00	เส้น	138.00	4,416.00	12.00	384.00	4,800.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	33.00	132.00	-	-	132.00	
6	แบบ	14.97	ตร.ม.	400.00	5,988.00	100.00	1,497.00	7,485.00	
7	ตะปู	3.00	กก.	35.00	105.00	-	-	105.00	
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	52.50	ตร.ม.	30.00	1,575.00	3.00	157.50	1,732.50	
9	เหล็กกล่อง ขนาด 6"x6" หนา 2.3 มม.	1.00	เส้น	3,100.00	3,100.00	450.00	450.00	3,550.00	
10	เหล็ก C ขนาด 100x50x20 มม. หนา 3.2 มม.	10.00	เส้น	870.00	8,700.00	195.00	1,950.00	10,650.00	
11	เหล็ก C ขนาด 150x50x20 มม. หนา 3.2 มม.	8.00	เส้น	1,500.00	12,000.00	240.00	1,920.00	13,920.00	
12	แผ่นพลาสติก ขนาด 0.25x0.25 ม.หนา 9 มม.	1.00	แผ่น	210.00	210.00	-	-	210.00	
13	น๊อต ขนาด 1/2"	4.00	ตัว	50.00	200.00	-	-	200.00	
14	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 0.05 ม.(สีน้ำเงิน)	108.00	แผ่น	65.00	7,020.00	5.00	540.00	7,560.00	
15	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	120.00	ตัว	4.00	480.00	-	-	480.00	